1

Протокол № 015-2022

заседания Совета МА СКПК «ЛАД»

Место проведения заседания: г. Ростов, Ярославской области.

Форма проведения: заочное голосование

Дата направления бюллетеней для голосования – 28.07.2022 г.

Дата представления заполненных бюллетеней – 01.08.2022.

Дата составления протокола 01.08.2022.

 Участвовало в заочном голосовании – 7 (семь) членов Совета:

- Петухова Надежда Николаевна,

- Жукова Жанна Николаевна,

- Быстров Юрий Алексеевич,

- Каприна Антонина Михайловна,

- Петрова Елизавета Юрьевна,

- Максимов Анатолий Федорович,

- Мельников Николай Николаевич.

 Проводила подсчет голосов и оформляла решение Совета

 -Трушина Екатерина Сергеевна – специалист СРО МА СКПК «ЛАД».

Повестка дня Совета:

1. Рассмотрение вопроса об исключении «Егорлыкский фермер» СПКК (ИНН

6109011160 ОГРН 1026100869629) из членов СРО МА СКПК «ЛАД» -

добровольный выход.

 Поступило заполненных бюллетеней – 7 (семь).

Признанных недействительными – нет.

По результатам голосования по первому вопросу повестки дня (исключение из членов

СРО):

- Сельскохозяйственный потребительский кредитный кооператив " Егорлыкский

фермер":

 «ЗА» - 7 (семь), «ПРОТИВ» - 0 (нет), «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 (нет).

 На основании результатов голосования по первому вопросу повестки дня решили:

- Сельскохозяйственный потребительский кредитный кооператив " Егорлыкский фермер"

исключить из членов СРО МА СКПК «ЛАД».

Вопросы повестки исчерпаны.

Особое мнение по рассмотренному вопросу отсутствует.

Утверждаю протокол заочного голосования

Заместитель председателя

Совета МА СКПК «ЛАД» ___________________________(Мельников Н.Н.)

Секретарь заседания

Совета  МА СКПК «ЛАД» ___________________________(Трушина Е.С.)